
K prodeji, Byt 3+1, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299952 Datum vydání: 06.04.2025

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o dispozici 3+1 s lodžií
na ul. Čapkova, Český Těšín, v centru města cca. 150 m od
náměstí.
Byt o výměře cca. 90 m2 (+ lodžie 7 m2) se nachází v 3.NP/5.NP v
centru města.
Byt byl před cca. 8-mi lety rekonstruován, přičemž rekonstrukce se
týkala zejména výměny oken za plastová, koupelny (obklady,
sanita), výměny rozvodů ústředního topení za měděné + kotel na
plyn, výměny rozvodů elektřiny, instalace kuchyňské linky, položení
plovoucích podlah, apod. Před cca. 2-mi lety byla položena nová
dlažba v chodbě a kuchyni.
Prostorný byt je tvořen kuchyní (10 m2) s navazující spíží ve které
je umístěna pračka a sušička, obývacím pokojem (27,6  m2) s
krbovou vložkou, dětským pokojem (27,6  m2) s vestavnou skříní,
menší ložnicí (6,5 m2), koupelnou, WC, chodbou a lodžií s
výhledem do dvora. K bytu náleží prostorný sklep cca. 10 m2.
K domu náleží i oplocený pozemek ve vnitrobloku o výměře cca.
220 m2, který je užíván jako zahrada.
Byt je k dispozici cca. od 7/2025.

ID inzerátu ESO: 4299952
Inzerát aktualizován: 06.04.2025
Inzerát vydán: 16.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 90 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 90 m2
Podlahová plocha: 90 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaromír  Kohut
Tel:

+420 777663670
Email:

kohut.jaromir@realitydrk.cz

DRUŽSTVO

REALITNÍCH

KANCELÁŘÍ ČR
Tel:

Adresa:

Táborská 1074, 256 01

Benešov
Web:

www.realitydrk.cz


